(様式2)

盆園国立天寧附属字校P丁A蓮貧

会

会長井上恒治殿

学校

平成29年2月27日

名山q大学教育学部附属山感少学緯》
PTA会長名 渡邉一

ニヒ曜・放課後活動等助成金

標記助成金について、下記の通り報告いたします。

己き
口

報 魯 書

【事業名称】

【事業報告】

学年活動(4年)

平成28年9月10日(土)9:30～12:30、附属山口小学校の中講堂で、山口大学
理学部の堀先生を講師にお迎えし、4年生の生徒とその保護者、担任の先生が参
加して、「サイエンス教室」を開催した。サイエンス教室では、山口大学の学生も手

伝いに来てくれ、「DNAをさわってみよう」「さわれる水」等の実験をした。子供だけで
なく、保護者もとても勉強になり、親子で楽しく興味深い時間を過ごすことができた。

(記録写真)

助成金使途報告

費邑

謝礼

謝礼

運営費充当

内訳等

山口大学の先生謝礼、クオカード

山口大学の学生謝礼5人分、クオカード

合 十晶
一
一

ロ

金 額

6,000円

15,000円

29,000円

50,000円

※費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。